ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на вступление в брак

лицам, достигшим возраста

шестнадцати лет»

Главе Сенного сельского поселения

Темрюкского района ____________

от Ивановой Марины Ивановны,

прож. по адресу: Темрюкский район,

пос.Сенной, ул. Ленина, д.ХХ, кв.Х

Тел 8 900 0000000

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас дать разрешение на вступление в брак моей

несовершеннолетней дочери Ивановой Александре Валерьевне, 12 мая 1997 года

рождения, с Петровым Николаем Алексеевичем, 20 октября 1991 года

рождения, в связи с тем, что они находятся в фактически брачных

отношениях и ожидают рождение ребенка.

«18» января 2015 г.                      ____________    М.И.Иванова

                                                                            подпись         расшифровка

С заявлением супруги согласен          ___________   В.И.Иванов

___________________________________________________________________

Заявление гр.________________________ написано собственноручно в

присутствии эксперта по социальным вопросам администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района ___________________________

Глава Сенного сельского

поселения Темрюкского района                                                        С.И. Лулудов